
1

A

2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

Teileliste

Element Anz. Bauteilnummer

Beschreibung

Material

1 1 1.2.1 Korpus ABS-Kunststoff

2 1 1.3.1 und 1.3.2 Hinteres Gehäuseteil mit Einsatz ABS-Kunststoff

3 1 1.5.1 Hintere Abdeckung ABS-Kunststoff

4 1 1.6.1 Halteplatte ABS-Kunststoff

5 2 1.3.5 3 x 0.5 x 14,5 mm Messing, weicher Gelbton

6 1 1.1.1 und 1.1.2 Vorderes Gehäuseteil und Distanzring ABS-Kunststoff

7 11 1.3.3  M3 x 23 mm Eisen, Grau

8 2 1.1.3 Rillenkugellager 607 (7x19x6) Stahl, verchromt

9 1 1.4.1 und 1.4.2 Zahnrad Teil A und B ABS-Kunststoff

10 4 1.4.3 Senkkopfschraube M2.5 x 5 mm Eisen, Grau

11 6 1.5.2 Zylinderkopfschraube M2.5 x 10mm Eisen, Grau

12 3 1.6.2 Inbusschraube Eisen, Grau

13 2 1.3.4 Mutter M3 Stahl

7 5 8 2 1 12 9 10 4

Abt. Technische Referenz Erstellt Freigegeben

Status Dokument

Titel Zeichnungs-Nr.

Rev. Ausgabedatum Blatt

20.01.20191.0Gehäuse

10.01.2019

1/1
Graupner OS Wankel V1
FMT Artikel Teil 1

Tom Winkler

13 11 36


	Pläne und Ansichten
	Blatt1


